
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

ORASUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R ÂR E 

Privind aprobarea rectificării  bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 

2008 cu suma de 82.000 lei 

 

 Consiliul local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 

29.09.2008.  

 Având în vedere referatul nr.5782/2008, înaintat de d.na Pandrea 

Rodica, contabil şef în cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită aprobare 

rectificare de buget pe anul 2008, cu suma de 82.000 lei.  

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre nr. 5787/2008, înaintat de 

viceprimar şi avizat de comisia economică la şedinţa din data de 23.09.2008. 

Luând în considerare prevederile art. 38, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  

art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu 

Legea 286/2006. 

  

H O T Ă R A Ş T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2008, 

cu suma de 82.000 lei astfel: 

La venituri : 

04.02.01 cu suma de                                          82.000 lei  

 

La cheltuieli :  

54.02.10( salarii evidenta populatiei)            65.000 lei 

54.02.20( cheltuieli materiale evidenta populatiei)     5.000 lei 

61.02.10(salarii politia comunitara+protectia civila)10.000 lei 

74.02.20( cheltuieli salubritate)                                     2.000 lei  

 TOTAL:                                                               82.000 lei 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul buget finanţe contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.112/29.09.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi: 15 

       Votat pentru:  15 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

 prof. Toadere  Ioan     Cozea Dan 

 


